
Дата:

14:47:00Время:

10.01.2017

Дата аукциона:

Регистрационный номер эмиссии

Объем предложения (тыс. сом)

Объем спроса (тыс. сом)

Объем размещения (тыс. сом)

Максимальная доходность

Средневзвешенная цена (сом)

Доходность по цене отсечения

Средневзвешенная доходность (в %)

Количество участников на аукционе

10.01.2017

BD001170118

 2 000 000,00

 2 950 000,00

 2 000 000,00

 0,24

 9 999,53

 0,24

 3

Информация по аукциону  7 Дней  НКН

 0,24

Минимальная доходность

 0,24

Страница 1


