Дата: 10.01.2017 Время: 14:47:00

## Информация по аукциону 7 Дней НКН

Дата аукциона: 10.01.2017

Регистрационный номер эмиссии	BD001170118
Объем предложения (тыс. сом)	2 000 000,00
Объем спроса (тыс. сом)	2 950 000,00
Объем размещения (тыс. сом)	2 000 000,00
Средневзвешенная цена (сом)	9 999,53
Максимальная доходность	0,24
Минимальная доходность	0,24
Доходность по цене отсечения	0,24
Средневзвешенная доходность (в %)	0,24
Количество участников на аукционе	3